
UCHWAŁA NR 623/XXXI/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 424/XX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie Gminy i Miasta 

Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale nr 424/XX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie Gminy i Miasta Węgliniec, zmienionej 

uchwałą nr 510/XXIV/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 maja 2013 r. i uchwałą nr 531/XXV/13 Rady 

Miejskiej Węgliniec z dnia 27 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany : 

1) zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny wynosi 19,00 zł brutto za mieszkańca.”

2) zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny z terenu nieruchomości zamieszkałej 

wynosi 11,00 zł brutto za mieszkańca, a w przypadku gromadzenia odpadów zielonych we własnym 

kompostowniku i zagospodarowania ich na własnej nieruchomości wynosi 10,00 zł brutto za mieszkańca. 

"

3) zmienia się § 3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny z terenu nieruchomości niezamieszkałej 

wynosi: 

a) 34,00 zł brutto za pojemnik 110 l,

b) 17,00 zł brutto za pojemnik 60 l. "

2.  Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

Id: 4C3CB2B6-797E-4B27-9096-2C9123E0D7AB. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Wypełniając obowiązek nałożony treścią art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn.zm.) obniża się poziom opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny do wysokości podanych w niniejszej 
uchwale. 

Id: 4C3CB2B6-797E-4B27-9096-2C9123E0D7AB. Podpisany Strona 2




